



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 25/2024 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
04/07/2024 23:57	Na pág. 24 o órgão informa: "Autorização de funcionamento de empresa fabricante da maca e registro ou cadastramento na Anvisa". Esse documento deverá ser apresentado em qual momento? Seria na habilitação ou na entrega do veículo?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
05/07/2024 08:24	deverá enviar o documento solicitado juntamente com a proposta, podendo estar anexado na ABA outros documentos. Se houver duvida o Sr. pregoeiro poderá solicitar esclarecimentos		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
04/07/2024 23:55	Na descrição do objeto, pág. 40, o órgão cita LAUDOS. Esses laudos devem ser apresentados em qual momento? Seria na habilitação ou no momento da entrega do veículo?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
05/07/2024 08:31	deverá enviar o documento solicitado juntamente com a proposta, podendo estar anexado na ABA outros documentos. Se houver duvida o Sr. pregoeiro poderá solicitar esclarecimentos		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
04/07/2024 17:32	PREZADO PREGOEIRO, SOLICITAMOS ESCLARECIMENTO QUANTO AO PRAZO DE PAGAMENTO , POIS O EDITAL NAO DEIXA CLARO SOBRE O PRAZO DE PAGAMENTO DO OBJETO LICITADO.ATT		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
05/07/2024 08:39	A forma de pagamento está previsto no item 27 do edital, na item 8 do termo de referencia e na clausula terceira da minuta do contrato (anexo VII).	RESOLUCAO SESA 374_2024.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/0dcb10873c02459590b76c1239cf08b8.pdf